
 
Žádost o uvolnění žáka z vyučování 

 
Žádám o uvolnění mého syna/ mé dcery ________________________________________________ 
 
z vyučování dne _____________________ v ___________hodin. 
 
□ Žáka vyzvedne ________________________________________________ 
 
□ Žák může odejít samostatně. 
 

Přebírám zodpovědnost za dítě v okamžiku, kdy opustí školní budovu. 

_____________________________
 

        podpis zákonného zástupce 
 

 
 

Žádost o uvolnění žáka z vyučování 
 
Žádám o uvolnění mého syna/ mé dcery ________________________________________________ 
 
z vyučování dne _____________________ v ___________hodin. 
 
□ Žáka vyzvedne ________________________________________________ 
 
□ Žák může odejít samostatně. 
 

Přebírám zodpovědnost za dítě v okamžiku, kdy opustí školní budovu. 

_____________________________
 

        podpis zákonného zástupce 
 

 
 

Žádost o uvolnění žáka z vyučování 
 
Žádám o uvolnění mého syna/ mé dcery ________________________________________________ 
 
z vyučování dne _____________________ v ___________hodin. 
 
□ Žáka vyzvedne ________________________________________________ 
 
□ Žák může odejít samostatně. 
 

Přebírám zodpovědnost za dítě v okamžiku, kdy opustí školní budovu. 

_____________________________
 

        podpis zákonného zástupce 
 

 

 
 


